
令和６年６月 

 

会員の皆様へ 

高岡信用金庫 

 

 

「出資配当金支払通知書（出資配当金支払通知書兼領収書）」の 

はがき化と「業務報告」のペーパーレス化について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫では令和６年６月より「出資配当金支払通知書（出資配当金

支払通知書兼領収書）」を封書形式からはがき形式へと変更いたします。 

これに伴い、これまで封入していた「業務報告」をＱＲコード読込みによ

る電子閲覧とさせていただきます。 

 なお、閲覧できない会員様には営業店窓口にお申し出ください。 

 会員の皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

高岡信用金庫 本支店 

もしくは総務部総務課（電話：０７６６―２３―１２２２） 

 

 

 


